

Lucrari de plombare a strazilor din or. Singera

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 999 948,69 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----------------|---------------|----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 672,00 | 57,66 | 38 747,52 |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,896 | 41,56 | 37,24 |
| 3. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 518,40 | 41,56 | 21 544,70 |
| Total manopera | | | | | | 60 329,46 |

Materiale:

| | | | | | | |
|--------------------------------|-----------------|---|----|--------|----------|-------------------|
| 1. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 526,40 | 1 259,00 | 662 737,60 |
| 2. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0134 | 301,00 | 4,03 |
| 3. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 16,80 | 180,00 | 3 024,00 |
| 4. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 61,60 | 15,00 | 924,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 666 689,63 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 173,60 | 76,50 | 13 280,40 |
| 2. | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 160,00 | 42,00 | 6 720,00 |
| 3. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 63,84 | 385,00 | 24 578,40 |
| 4. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 12,2976 | 310,00 | 3 812,26 |
| 5. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,9856 | 280,00 | 275,97 |
| 6. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 173,60 | 45,00 | 7 812,00 |
| 7. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 17,1584 | 225,00 | 3 860,64 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 60 339,66 |

Total:

| | | |
|--------------------------------|---------|------------|
| Total | lei | 787 358,76 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 13 574,13 |
| Cheltuieli de regie | 2,00 % | 16 018,66 |
| Beneficiu de deviz | 2,00 % | 16 339,03 |
| TVA | 20,00 % | 166 658,12 |

Total deviz:

999 948,69

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)